
1 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testületének 

…/2025. (… …) önkormányzati rendelete 

a személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet 

módosításáról 

[1] Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete az Önkormányzat 

által biztosított szociális alapszolgáltatások, gyermekjóléti alapellátások és szakosított szociális 

ellátások intézményi térítési díjainak 2025. évi felülvizsgálata céljából az alábbi rendeletet alkotja. 

[2] Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat Képviselő-testülete a szociális 

igazgatásról és szociális ellátásokról szóló 1993. évi III. törvény 92. § (1) és (2) bekezdésében, 

valamint a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29. § 

(1) és (2) bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, a Magyarország helyi önkormányzatairól 

szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 23. § (5) bekezdés 11. és 11a. pontjában meghatározott 

feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 

1. § 

A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklete az 1. melléklet szerint módosul. 

2. § 

Ez a rendelet 2025. május 1-jén lép hatályba. 

 

 

 

 

 

 

D. Kovács Róbert Antal 

polgármester 

Dr. Szabó Krisztián 

jegyző 



2 

 

1. melléklet az .../2025. (... ...) önkormányzati rendelethez 

1. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet 1. pontjában foglalt táblázat 3–7. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

1 (A B) 

2 50 001-100 000 287 

3 100 001-150 000 366 

4 150 001-200 000 409 

5 200 001-250 000 610 

6 250 001-től 815 

” 

2. A személyes gondoskodást nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet 1. 

melléklet 2. pontjában foglalt táblázat 3–7. sora helyébe a következő rendelkezések lépnek: 

„ 

1 (A B) 

2 50 001-100 000 725 

3 100 001-150 000 930 

4 150 001-200 000 1135 

5 200 001-250 000 1345 

6 250 001-től 1550 

”



 

 

Általános indokolás 

Budapest Főváros X. kerület Kőbányai Önkormányzat jogszabályi kötelezettsége az 

Önkormányzat által biztosított szociális alapszolgáltatások, gyermekjóléti alapellátások és 

szakosított szociális ellátások intézményi térítési díjainak a felülvizsgálata. Az inflációra 

és a működési költségek emelkedésére tekintettel szükséges a személyes gondoskodást 

nyújtó ellátásokról szóló 22/2012. (V. 23.) önkormányzati rendelet módosítása. 

A módosítás továbbra is megfelelő módon biztosítja a szociális és gyermekjóléti 

szolgáltatások igénybevételének lehetőségét az arra rászorulók számára. 

Részletes indokolás 

Az 1. §-hoz  

Az intézményi térítési díjakat a szociális étkeztetés és a házi segítségnyújtás esetében az 

emelkedő működési költségekre tekintettel indokolt kis mértékben emelni. 

A 2. §-hoz  

A hatálybalépés időpontja kellő időt biztosít a jogszabály-módosítás alkalmazására történő 

felkészülésre. 

 

 
 


